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Kopsavilkums par deleģētā valsts pārvaldes uzdevuma izpildi

	1.
	Īstenotais valsts pārvaldes uzdevums un tā veicējs 
	Sociālās rehabilitācijas pakalpojumu no  prettiesiskām darbībām (no vardarbības) cietušiem bērniem organizē nodibinājums “Latvijas bērnu fonds”

	2.
	Plānotais un faktiski izlietotais valsts budžeta finansējums sadalījumā pa gadiem
	[bookmark: _GoBack]2025.gadā LM pārskaitītais finansējums nodibinājumam – 3 120 302 euro;
2025. gadā, ņemot vērā 2024.gada finansējuma atlikumu, nodibinājumam pieejamais finansējums –3 264 743 euro;
2025.gadā nodibinājuma izlietotais finansējums – 3 212 495 euro.

	3.
	Neatbilstoši veiktie izdevumi
	Nav

	4.
	Neatgūto līdzekļu apmērs no neatbilstoši veiktajiem izdevumiem
	Nav

	5.
	Apraksts un vērtējums par valsts pārvaldes uzdevuma izpildi
	2025. gadā pakalpojumu saņēma 2435 bērnu, no kuriem 1635 bērns pakalpojumu saņēma dzīvesvietā, 800 pakalpojumu saņēma institūcijās. Par pakalpojumu sūdzības LM nav saņemtas. Latvijas bērnu fondā (LBF) saņemtas trīs sūdzības par sociālās rehabilitācijas pakalpojuma sniegšanu iespējami neatbilstoši Ministru kabineta noteikumiem par kārtību, kādā sniedzama nepieciešamā palīdzība bērnam, kurš cietis no prettiesiskām darbībām, vai neievērojot sociālo pakalpojumu sniedzējiem normatīvajos aktos noteiktās prasības; pamatotu sūdzību skaits – 0. Sniegtā pakalpojuma izvērtējumā konstatēts, ka ar saņemto pakalpojumu ir apmierinātas 652 personas, daļēji apmierinātas – 30 personas, savukārt viena persona norādījusi, ka ir vairāk neapmierināta nekā apmierināta. Personu, kuras ar saņemto pakalpojumu būtu pilnībā neapmierinātas, nav konstatēts.
LBF veicis centru materiālās bāzes uzlabošanu – nopirkts sporta inventārs, dažādas spēles brīvā laika organizēšanai, atremontēts spēļu laukums. Ir remontētas centru telpas, pirktas jaunas mēbeles. Regulāri  apmācīti centru darbinieki, organizēti pieredzes apmaiņas semināri rehabilitācijas centru vadītājiem.


	6.
	Citi būtiski apstākļi pēc ministrijas ieskatiem
	Ministru kabineta 2009.gada 22.decembra noteikumiem Nr.1613 "Kārtība, kādā nepieciešamo palīdzību sniedz bērnam, kurš cietis no prettiesiskām darbībām" pārskatīšanas un pilnveides kontekstā, ministrijai aktīvi sadarbojoties ar LBF izstrādājusi piltoprojektu “Sociālās rehabilitācijas kurss 40 vai 70 dienas”, kura  mērķis ir noskaidrot vai ilgāks rehabilitācijas periods un skaidrāk noteikti kursa posmi uzlabo pakalpojuma kvalitāti un efektivitāti, bērna adaptāciju, pielāgošanos atbalsta saņemšanai un sekmē mērķtiecīgu turpmāko atbalstu bērna vidē. 
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